ATO Nº 210, DE 24 DE NOVEMBRO DE 1994.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no § 5º do art. 67 do

REGULAMENTO GERAL DO PRÓ-SER, aprovado pela Resolução nº 062, de 18

de setembro de 1992, RESOLVE:

I - DESIGNAR o Exmo. Sr. Ministro DEMÓCRITO REINALDO (membro

suplente) para compor como membro titular, pela classe dos

Magistrados, o Conselho Deliberativo do PRÓ-SER, em virtude da

aposentadoria do Exmo. Sr. Ministro Dias Trindade;

II - DESIGNAR o Exmo. Sr. Ministro CESAR ROCHA para compor como

membro suplente, pela Classe dos Magistrados, o Conselho

Deliberativo do PRÓ-SER, em virtude da designação do Exmo. Sr.

Ministro Demócrito Reinaldo para membro titular.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WILLIAM PATTERSON

PRESIDENTE